
202１年４月12日

株式会社 あきんどスシロー

株式会社あきんどスシロー（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：堀江 陽）が運営する「スシロー」は、５月11日（火）、

12日（水）の２日間、日本国内の全58６店舗（４月12日時点）を一斉に休業させていただく運びとなりましたので、下記

の通り、お知らせいたします。

２日間の一斉休業は、 2019年２月、社員や従業員の声をもとに、より働きやすい環境づくりの一環として、ほぼ全店と

なる全国500店舗で初めて実施しました。社員や従業員、そのご家族による反響を受け、翌2020年は全店で実施。

３年目となる今年も、全店で２日間の休業日を設けさせていただくこととしました。なお一部、設備メンテナンスや清掃の

ために休業する店舗も含まれております。

全国のお客様へは誠にご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

「スシロー」 一斉休業のお知らせ

5月11日（火）・12日（水）の２日間、日本国内のスシロー全586店舗にて実施

企業グループ概要

・ 持株会社：株式会社FOOD & LIFE COMPANIES

・ 所在地 ：大阪府吹田市江坂町一丁目22番２号

・ 代表者 ：代表取締役社長 ＣＥＯ 水留 浩一

・ 事業内容：フードサービス事業全般、その他周辺事業

・ グループ店舗数：660店舗（日本国内616店舗、海外44店舗）＊2021年3月末時点

・ 設立 ：2015年３月

・ 資本金：１億円

・ 売上高（連結）：2,050億円（2020年９月期）

・ 公式サイト https://www.food-and-life.co.jp/

記

休業日

対象店舗

スシロー公式サイト

2021年５月11日（火）、12日（水）の2日間

日本国内の「スシロー」全586店舗

※ 店舗数は４月12日時点のものです

※ テイクアウト専門店「スシロー To Go」全４店舗を含みます

うちＪＲ我孫子駅店・ＪＲ六甲道駅店・大和西大寺駅店の３店舗は、

１１日（火）～13日（木）の３日間休業となります

＊翌５月13日（木）は、昼12時より営業を開始予定です

https://www.akindo-sushiro.co.jp/

～ より働きやすい環境づくりの一環として ～

スシロー公式サイトでのご案内画像

スシローはこれからも、企業理念「うまいすしを、腹一杯。うまいすしで、心も一杯。」のさらなる実現に向けて、より多くの

お客様に美味しいおすしをお届けすることはもちろん、社員・従業員のより働きやすい環境づくりに一層努めてまいります。

https://www.food-and-life.co.jp/
https://www.akindo-sushiro.co.jp/

